

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

NR SPRAWY JRP.ZP-1/2009

Pytanie 1: „W związku z odpowiedzią na pytanie 2 – brak inspekcji telewizyjnej, prosimy o stwierdzenie, na jakiej podstawie Wykonawca (projektant) określi stan techniczny kanału istniejącego?

Odpowiedź: Dysponujemy sprzętem i kamerą telewizyjną. Nie posiadamy raportów do udostępnienia dla projektantów. Według naszej wiedzy te kanały nadają się do modernizacji.

Pytanie 2: „Czy zostanie zaakceptowane przez Zamawiającego założenie projektowe, że w sytuacji braku inspekcji TV zakłada się zły stan III (wg ATV) techniczny kanału i projektuje się renowację materiałami o strukturalnej integralności (samonośne)?

Odpowiedź: Zamawiający zaakceptuje założenie projektowe, że w sytuacji braku inspekcji TV zakłada się zły stan techniczny kanału (III ATV) i renowację materiałami o strukturalnej integralności (samonośne).

Pytanie 3: „Czy w zakres wykonania projektu wchodzi wykonanie inspekcji TV kanału oraz jego wyczyszczenie?

Odpowiedź: Projekt powinien obejmować inspekcję i ewentualne czyszczenie. Natomiast prace projektowe nie będą poprzedzone wykonaniem inspekcji TV i czyszczeniem.

Pytanie 4: „Czy Zamawiający poniesie konsekwencje finansowe podczas wykonywania renowacji związane z rozbieżnościami stanu faktycznego (np. inna średnica, stan kanału uniemożliwiający wykonanie renowacji) w stosunku do przekazanych danych przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający poniesie konsekwencje finansowe związane z wykonywaniem renowacji i rozbieżnościami stanu faktycznego jedynie w przypadku, gdy prace projektowe zostaną poprzedzone wizją lokalną w terenie i fakt ten zostanie odnotowany w dokumentacji projektowej.

Pytanie 5: „Prosimy o określenie ilości bezpośrednich włączeń przykanalików do kolektorów na poszczególnych odcinkach oraz sposobu i zakresu ich renowacji.

Odpowiedź: Zakres zleconego opracowania nie obejmuje renowacji przykanalików. W związku z czym Zamawiający nie widzi potrzeby określenia ich ilości (możliwej do obliczenia na podstawie załączonych do SIWZ map).

Pytanie 6: „Czy Zamawiający jest w posiadaniu zgód właścicieli działek, na których wykonywane będą prace projektowe? Co w przypadku, gdy właściciel nie wyrazi zgody na wejście w teren?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada zgód właścicieli działek, na których wykonywana będzie inwestycja. Zgodnie z zapisem §2 pkt 2 projektu umowy (załącznik nr 3 do SIWZ): „Wykonawca uzyska zgody właścicieli lub administratora terenów na realizację inwestycji na ich gruncie. Wg posiadanej przez Zamawiającego wiedzy przewidziane do opracowania trasy przebiegają w pasie drogowym.

Podpisał:
Prezes Zarządu – Dyrektor Naczelny
mgr inż. Sylwester Melon

Wiceprezes Zarządu – Dyrektor
ds. Rozwoju i Utrzymania Ruchu
mgr inż. Ryszard Błażejowski